SINALIZAÇÃO VERTICAL, HORIZONTAL, SEMAFÓRICA
E ELEMENTOS DE SEGURANÇA VIÁRIA -  Recebimento
da Proposta e abertura da Sessão: 20 de janeiro de 2023,
às 09h00min.

Licitação Não diferenciada. Valor do Edital: R$ 120,22.
Valor  Máximo  para  contratação:  R$  3.985.090,00

(Três Milhões Novecentos e Oitenta e Cinco Mil  e
Noventa Reais).
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022 - PRORROGAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São
Paulo,  torna  público  que  foi  prorrogada  a  abertura  de
licitação  na  modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO  para  a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS -

[...]

Proposta  Eletrônica:  até  20  de  janeiro  de  2023,  às
14h00min – Abertura da Sessão: 20 de janeiro de 2023, às
14h30min. Licitação Mista.

Valor do Edital: R$ 120,22 (Cento e Vinte Reais e Vinte
e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  7.496.816,20
(Sete  Milhões  Quatrocentos  e  Noventa  e  Seis  Mil
Oitocentos e Dezesseis Reais e Vinte Centavos).

TOMADA DE PREÇOS Nº 042/2022 - ABERTURA
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS para a REFORMA DE
QUADRA  POLIESPORTIVA  E  REPARO  DA  GUIA  E
SARJETA  (GINÁSIO  NICO GARCIA)  –  Recebimento  da
Proposta e Abertura da Sessão: 26 de janeiro de 2023, às
14h00min.

Valor do Edital: R$ 120,22 (Cento e Vinte Reais e Vinte
e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  R$  81.049,62
(oitenta e um mil e quarenta e nove reais e sessenta
e dois centavos).

TOMADA DE PREÇOS Nº 043/2022 - PRORROGAÇÃO
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo,  torna  público  que  foi  prorrogada  a  abertura  de
licitação  na  modalidade  TOMADA DE  PREÇOS  para  a
CONSTRUÇÃO  DE  MURO  E  DE  UM  QUIOSQUE  NO
CENTRO DIA DO IDOSO – Recebimento da Proposta e
Abertura da Sessão: 27 de janeiro de 2023, às 14h00min.

Valor do Edital: R$ 120,22 (Cento e Vinte Reais e Vinte
e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  R$  80.353,76
(oitenta  mil  trezentos  e  cinquenta  e  três  reais  e
setenta e seis centavos).

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022 -
PRORROGAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São
Paulo,  torna  público  que  foi  prorrogada  a  abertura  de
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA para a

[...]

CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS E OPERAÇÃO DIÁRIA DE
TRANSBORDO,  COMPREENDENDO  RECEPÇÃO,
TRANSPORTE  E  A  DESTINAÇÃO FINAL  EM ATERRO
SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO – Recebimento
da Proposta e Abertura da Sessão: 10 de fevereiro de 2023,
às 14h00min.

Valor do Edital: R$ 284,22 (Duzentos e Oitenta e Quatro
Reais e Vinte e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$ 11.698.828,98
(onze  milhões  seiscentos  e  noventa  e  oito  mil
oitocentos  e  vinte  e  oito  reais  e  noventa  e  oito
centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -